

Referat

Perioden 2022-2024

Møte nr: 020

Styre: Seksjonsstyret Sportsdans

Dato: 10.04.2024

Tidspunkt: KL 19:15 - 21

Sted: Teams

Innkalling: Jan Tore Jacobsen (JT), Hilde Kristiansen (HK), Johnny Olesen (JO), Andreas Trondal (AT), Inger-Lise Husebø Lenning (IL), Frøydis Vangsnes (FV), Halvor Owren (Admin)

Frafall: Siv Fjellmo-Grøndahl (SF)

Saks nr. / år	Hva saken gjelder / vedtak	Kommentarer:
	1 Åpning <ul style="list-style-type: none">Godkjenning av innkalling og referat 019 [STEMMESAK]Saker til eventuelt.Inhabilitet i forhold til saker på sakslisten	Vedtak: vedtak av referat 019 utsettes og gjøres digitalt grunnet tillegg
	2 Representasjonsuttak - for protokoll fra styreveggen	
SAK 173_22/24	UTTAK VM LATIN VOKSEN 1.par: Mathias Nyborg & Pola Ostrowska (TDK) - ranket som nr 520 i WDSF rankingliste LAT Voksen 2.par: Jørgen Averstad & Malin Karlsen (LSKdans) - ranket som nr 429 på WDSF rankingliste LAT Voksen Reserve: Sebastian Skårslette Trondal & Marte Ramstad (Nidaros) - ikke ranket på WDSF rankingliste LAT Voksen Top 50 på WDSF World Ranking i klassen/grenen det skal representeres i pr. uttaksdato kvalifiserer for reisestøtte - Ingen av parene oppfyller dette kriteriet. Uttaket er gjort basert på gjeldende uttaksregler per 28.02.2022.	Vedtak: vedtatt

SAK 174-22/24	UTTAK EM LATIN UNGDOM 1.par: Andreas Holst Hiim & Emma Eriksen (NJS) - ikke ranket på WDSF rankingliste LAT Ungdom uttaksdato 2.par: Nicolai Hansen & Maria Hansen (NJS) - ikke ranket på WDSF rankingliste LAT Ungdom uttaksdato Reserve: Niclas Anfinsen & Emily Martins (NJS) - ikke ranket på WDSF rankingliste LAT Ungdom uttaksdato Top 50 på WDSF World Ranking i klassen/grenen det skal representeres i pr. uttaksdato kvalifiserer for reisestøtte - Ingen av parene oppfyller dette kriteriet. Uttaket er gjort basert på gjeldende uttaksregler per 28.02.2022.	Vedtak: vedtak
	3 Digitale styrevedtak - for protokoll fra styreveggen <ul style="list-style-type: none">• Ingen 4 Oppdatering (WDSF, NIF, ND, Regionene) Fellesmøte Sportsdans Komitéer - Jan Tore Faggruppen og Dommerkomité inviteres til siste Seksjonsstyremøte for denne styreperioden fredag 7. juni kl 17.00 Thon Hotell Snø. Oppdatering fra Admin - Halvor Årsrapport som skal legges frem på medlemsmøtet i forbindelse med Tinget må sendes ut 1 måned i forkant – 8.mai. Seksjonens første utkast skal være klart 21.april. 5 Økonomi <ul style="list-style-type: none">• Ingen	
SAK 175-22/24	SØKNAD OM ØKONOMISKSTØTTE [STEMMESAK] Sak: Søknad mottatt fra Petter Engan & Kine Mardal per epost 8 april 2024 om økonomiskstøtte til deltagelse i World Cup i PD latin i Wuxi, Kina, den 20.07.	Vedtak: søknad avslått

	<p>Seksjonens vurdering: Seksjonsstyret har evaluert og behandlet søknaden og vi skulle gjerne bidratt til at alle de 7 parene som har kvalifisert seg til de ulike VM og World Cup som skal arrangeres i Kina kan få reisestøtte da det er en kostbar destinasjon å reise til fra Norge.</p> <p>Dessverre er det meget begrenset hva Seksjonen for Sportsdans får tildelt av Hovedstyret til drift av seksjonen som gjør at vi må fatte en del vanskelig valg grunnet begrensede midler som er grunnen til at Europe Cup og World Cup ikke er inkludert i den samme økonomiske støtteordningen vi har for EM og EM representasjon.</p> <p>Basert på det tildelte budsjettet vi har mottatt for 2024 og det vedtatte rammeverket for årets budsjett har vi dessverre ikke anledning til å innvilge ekstra støtte utenfor de vedtakene vi har gjort for årets meget begrensede budsjett. På grunn av dette må vi dessverre avslå søknaden.</p>	
SAK 176_22/24	<p>MARKEDSFØRING NS3 [STEMMESAK]</p> <p>Bakgrunn: For å sikre videre utvikling i Hele Norge Danser markedsføringskampanjen forslag om å engasjere Olya til å dekke NS3 i Stavanger.</p> <p>Seksjonen dekke minimumshonorar kr 5,000 for 6 reels/ korte video. NJS dekker reise/opphold Dansere har mulighet til å kjøpe profesjonelle bilder som Olya will promotere via SoMe på lik linje med NS2.</p> <p>Vedtak: For å sikre fotograf til arrangement ønsker seksjonen å bidra med kjøp av reels til bruk på SoMe, dette beløpet dekker minimumshonorar. NJS dekker reise/opphold for Olya.</p>	Vedtak: vedtatt
	12 Eventuelt	
SAK 177-22/24	<p>HD RAPPORT NS2/ØS1 - Timing FG/Para/ U11 Det foreslås komprimert timing i konkurranser for barn u/11 og paradansere.</p>	Vedtak: skrives som innspill til

SAK 177-22/24	Vil være mest hensiktsmessig å ta inn i neste revisjon av arrangørhåndbok. KONKURRANSE PUBLISERING/MARKEDSFØRING Invitasjoner til konkurranser må legges ut i Deltaker senest 4 uker i forkant. Konkurranser bør også publiseres på sosiale kanaler senest 4 uker før. Regionale konkurranser bør publiseres på de regionale sidene også 4 uker før.	neste revisjon av arrangørhåndbok Vedtak: minne arrangørklubber på viktigheten av tidlig publisering
SAK 189-22/24	NDA DANCE CAMP'24 SAK: Det planlegges en treningssamling 23.-25.aug, samme helg som Trener- og Dommerseminaret. Faggruppa jobber med å få på plass trenere, hvem og hvor mange som benyttes til alle seminarene og treningen for sportsdans denne helgen for best økonomisk løsning. Det sees også på egnede steder/lokaler. En lokal klubb må engasjeres som samarbeidspartner i nærheten av stedet Trener- og Dommerseminaret skal avholdes, Thon Hotell Snø. Samlingen skal planlegges ferdig før sittende styre går av og i samarbeid med Faggruppa for å sikre en gjennomføring som planlagt. Det vil være nødvendig å gjøre en over-/videreføring til ny arbeidsgruppe.	Vedtak: Arbeidsgruppa i samarbeid med faggruppa starter planleggingen for å legge frem endelig økonomiskplan til vedtak.
SAK 190-22/24	NDA DANCE CAMP'24 - TRENERKREFTER SAK: Anledning til å invitere Polina Figurenko sammen med Konstantin Gorodilov som en 2 trener for den yngre gruppen, uten minimumskrav om undervisningstimer. Faggruppa stiller seg positiv til forslaget da dette også kan være et godt tilbud for singeldanserne med 'Lady Styling' klasser som vil komplimenterer programmet.	Vedtak: vedtatt
	Møtet avsluttet 21:11	